
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGOS 2.0
106

9844Folio:
Serie:

30/Oct/2025Fecha emisión:Emisor (Beneficiario)
76215Lugar de expedición:PROMOCIONES INDUSTRIALES DE QUERETARO.
P - PagoTipo Comprobante:RFC: PIQ960904M89
01 - No aplicaExportación:Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio fiscal (UUID):Domicilio: Av. La Montaña 100-. Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215
0E447B1E-CA57-4E9B-80FD-9062B 
F6053D3Receptor (Ordenante del Pago) No. Serie Certificado SAT:

TROQUELADOS QUERETARO
00001000000709182898

RFC: TQU080207I51 No. Certificado Emisor:
Residencia Fiscal: 76220 00001000000708014569
Núm Identidad Tributaria: Clave de Confirmación:
Domicilio: Av. Industria de la Construccion 601 Parque Industrial Queretaro Querétaro Querétaro 

México 76220Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
CP01 - PagosUso CFDI:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: HMI950125KG8 RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA940707IE1
Cuenta Ordenante: 021680040484189252 Cuenta Beneficierio: 03068071537 

9402014Nombre del Banco Extranjero:
INFORMACIÓN DEL PAGO

Fecha de Pago: 23/Oct/2025 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia 

electrónica de fondos
Monto: 24633.69

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:
DATOS DEL SPEI

Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Equivalencia Objeto im 

puesto
No. Parcia 

lidad
Saldo ante 

rior
Pagado Saldo insoluto

1D0464FE-4B1A-4BAE-85C7-F4A3BC1E9984
975DE9D4-9252-4BF2-928E-9EA37D10FD92
1E9F806A-628F-4B3C-A02F-FE7354D590A9
B5706E9E-7E9E-4F1F-A24C-2356E4890818

18902
18903
18937
18978

MXN
MXN
MXN
MXN

0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

02, 02, 02, 
02-Sí objeto 

de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto

1
1
1
1

17314.61
3143.08
2436.00
1740.00

17314.61
3143.08
2436.00
1740.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Imp.Traslados: Tasa/Cuota Tipo impuesto Tasa Importe Imp. Reten 
ción:

Tasa/Cuota Tipo impu 
esto

Tasa Importe

Tasa
Tasa
Tasa
Tasa

002
002
002
002

0.160000
0.160000
0.160000
0.160000

2388.222400
433.529600
336.000000
240.000000

Total con letra: Importe total pagado:

$24633.69 MXNcero Pesos 00/100 M.N.

INFORMACIÓN DE CANCELACIÓN
Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE
Código S 

AT
Descripción Cantidad Valor Un 

itario
ImporteClave   

Unidad
Descuento Impuestos Sub Tot 

al
Total

1 $    0.008411506 $    0.00Pago ACT $    0.00 $    0.00$  00.00  
01- No 
objeto de 
impuesto

$    0.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

TNDYIRj85wgLmKOijVMP6Us2tObNV5UnuOxEznt7+HNWomFEg2JzewvWYd1Gcf/bQ4B8rRGfQ1kjS0SypSyCuNThb1s76ag9bAWtlOYDscBLdC49W1dCFwFVbN7E1ClwRRg1 
WNh/DtUqiv8TYPrCa4Sx9pLVRmG61zroR8FxsKXP21dF9N54uGNcwqIMXYeqBvXKzndNns1Y+4cisW5JXIKlFAYfppNh4BooFfxxW9Rhwp+5Hna1mQ7GQC7fX4nuTUFmdOmh 
yEjj1PXhTRgS/s8dZy9Xh2fnfLWEMBKtkEAT1aPBZHPZOxRoNI8KP6KibjM0W/XSo7ROlkCtfnkd1w==

Sello del SAT
Szv8C7cuvO1rDPfBzYiE9MDhGtr0ghRwhaA0vthTw2DA0FF27uLKhpnXRPrzzbOCylqNL/j+qSG76R4/cFbjyYK9efv4jxs+gl6BeAgqWsn4FRokzEOGnTGq4f+3dU3LOAVOXx 
/Qdhw1bJgcyenX9dRjk0RG4FITXM83fCNB23ahE2fbWOOzzpetEWA8IoRVEa4RD8NPv2u89YwWu5Fdk9dX4HDOTFOeIy7fOA4FZ9Gv5b38HnPx1VVHI1MXOfN+JkNmEK1wB5kq 
ng6wFg6vtq6sNwHm3YvZfk59D9aeGxZEo7A4tityBPKd3EWFMmLAqmcDwjVFKnW5bacJWWcaSw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|0E447B1E-CA57-4E9B-80FD-9062BF6053D3|2025-10-30T14:19:22|MAS0810247C0|TNDYIRj85wgLmKOijVMP6Us2tObNV5UnuOxEznt7+HNWomFEg2JzewvWYd1Gcf 
/bQ4B8rRGfQ1kjS0SypSyCuNThb1s76ag9bAWtlOYDscBLdC49W1dCFwFVbN7E1ClwRRg1WNh/DtUqiv8TYPrCa4Sx9pLVRmG61zroR8FxsKXP21dF9N54uGNcwqIMXYeqBvXKzndN 
ns1Y+4cisW5JXIKlFAYfppNh4BooFfxxW9Rhwp+5Hna1mQ7GQC7fX4nuTUFmdOmhyEjj1PXhTRgS/s8dZy9Xh2fnfLWEMBKtkEAT1aPBZHPZOxRoNI8KP6KibjM0W/XSo7ROlkCtfn 
kd1w==|00001000000709182898||

HojaVersión del comprobante: 4.0
2


